政协宁夏回族自治区委员会办公厅

关于征集政协第十一届宁夏回族自治区委员会第四次会议大会发言的通知
自治区政协各参加单位、各专门委员会：
    大会发言是人民政协履行政治协商、民主监督、参政议政职能、更好凝聚共识的重要方式，是展现政协会议质量和委员履职成果的重要平台，是展示政协形象和委员风采的重要窗口。为做好自治区政协十一届四次会议大会发言工作，根据《中国人民政治协商会议宁夏回族自治区委员会大会发言工作规则》的规定，现将有关事项通知如下:

    一、大会发言内容要求
大会发言要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻中共十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会及习近平总书记来宁视察重要讲话精神,贯彻落实中央和自治区党委政协工作会议精神，把握新时代人民政协新方位新使命。围绕统筹推进“五位一体”总体布局、协调推进“四个全面”战略布局，聚焦党和国家中心任务，紧扣自治区“十四五”和2021年经济社会发展的重大问题、重点工作，坚持建言资政和凝聚共识双向发力，充分展示人民政协参加单位和政协委员的良好精神风貌和丰富履职成果。
    大会发言要坚持严肃性、科学性、可行性，在调查研究的基础上，努力做到言之有物、言之有据、言之有理、言之有度、 内容具体；行文要直入主题、不讲空话套话、言简意赅、层次分明；语言要生动、有感染力。
二、大会发言提交程序和稿件处理办法
大会发言分为口头发言和书面发言，每篇口头发言在1500字以内，书面发言在2500字以内。
    提交大会发言，需填写《大会发言登记表》（请登录“宁夏政协网”下载）（详见附件）。以党派、团体名义提出的大会发言，须由该组织负责人签发；以界别提出的大会发言，须由召集人签名。
大会口头发言的遴选和安排按照《中国人民政治协商会议宁夏回族自治区委员会大会发言工作规则》进行。凡提交而未安排作口头发言的材料，作为书面发言印发。
三、大会发言截稿时间
为便于遴选口头发言稿件，所有稿件请于2020年12月25日前提交大会发言组。
四、大会发言的提交
请在提交稿件前，认真审核材料中所有数据和可能的涉密内容，引用数据要以国家权威机构发布为准，确保准确。
请将大会发言材料及填写完整的《大会发言登记表》电子版发送至指定邮箱，书面材料邮寄至自治区政协办公厅研究一室725室。
电子邮箱：nxzxdhfy@163.com
邮政编码：750001

通信地址：银川市文化西街50号自治区政协办公厅725室
联 系 人：杨晓玲  0951-6035735（传真） 13895019981

附件：政协第十一届宁夏回族自治区委员会第四次会议大会

发言登记表
 政协宁夏回族自治区委员会办公厅
2020年11月6日
附件
政协第十一届宁夏回族自治区委员会
第四次会议大会发言登记表
                       顺序号：

	姓            名
（**委员或**委员代表**单位或**界别）

	现工作单位及主要职务

	联系电话（手机）

	发言题目

	字  数

	内
容
要
点

注：此表可复印，也可登录“宁夏政协网”下载填写。          2020年  月
- 13 -
- 2 -